

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 前 誠

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高		
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計	
86	29	7	6	事務所パソコン保守費用 30年度分													2,388	2,388	-2,388	
85	29	8	28	事務所FAX・コピー機 再リース料 2018年4~6月														2,073	2,073	-4,461
209	30	2	2	アクタス購読料 30/5~31/1月号							6,340							6,340	-10,801	
1	30	4	5	農業新聞購読料 4月分							2,623							2,623	-13,424	
2	30	4	5	自動車リース料 充当割合1/2上限30000円														30,000	30,000	-43,424
136	30	4	5	会派共用費概算払い 4~6月分													16,600	16,600	-60,024	
	30	4	5	第1・四半期 交付分	480,000															419,976
3	30	4	11	自動車ガソリン代 充当割合1/2														1,835	1,835	418,141
137	30	4	16	4/18-19 全国日台友好議員協議会総会参加 旅費交通費		33,200													33,200	384,941
138	30	4	18	4/18 全国日台友好議員協議会総会交流会費		5,000													5,000	379,941
139	30	4	18	4/18 全国日台友好議員協議会総会年会費		5,000													5,000	374,941
140	30	4	24	豊田市議会との意見交換会会費						5,000									5,000	369,941
141	30	4	24	豊田市議会との意見交換会参加交通費						3,300									3,300	366,641
4	30	4	25	自動車ガソリン代 充当割合1/2														1,537	1,537	365,104
5	30	4	27	事務所電気代4月分 充当割合1/2															1,313	363,791
6	30	5	2	北陸中日新聞朝刊購読料 4月分							2,988								2,988	360,803
7	30	5	2	北国新聞朝・夕刊購読料 4月分							4,037								4,037	356,766
8	30	5	3	自動車ガソリン代 充当割合1/2															3,275	353,491
9	30	5	7	農業新聞購読料 5月分							2,623								2,623	350,868
10	30	5	7	自動車リース料 充当割合1/2上限30000円															30,000	320,868
11	30	5	15	家の光 購読料 5月号							906								906	319,962
12	30	5	21	事務所FAX・コピー機 BBパック費 4月分 充当割合1/2															1,554	318,408
13	30	5	29	事務所電気代5月分 充当割合1/2															1,579	316,829
14	30	5	29	自動車ガソリン代 充当割合1/2															2,318	314,511
15	30	5	30	金沢北部地区交番駐在所連絡協議会 会費															5,000	309,511
16	30	5	31	事務所電話代 4月分 充当割合1/2															3,711	305,800
17	30	5	31	携帯電話代 4月分 充当割合1/2															6,912	298,888
18	30	6	4	北陸中日新聞朝刊購読料 5月分							2,988								2,988	295,900
19	30	6	4	北国新聞朝・夕刊購読料 5月分							4,037								4,037	291,863
20	30	6	4	自宅電話代 4月分 充当割合1/3															768	291,095
21	30	6	5	農業新聞購読料 6月分							2,623								2,623	288,472
22	30	6	5	自動車リース料 充当割合1/2上限30000円															30,000	258,472
23	30	6	7	自動車ガソリン代 充当割合1/2															3,450	255,022
24	30	6	9	事務所文房具購入 充当割合1/2															324	254,698
25	30	6	14	自動車ガソリン代 充当割合1/2															750	253,948
26	30	6	15	家の光 購読料 6月号							617								617	253,331
27	30	6	20	事務所FAX・コピー機 BBパック費 5月分 充当割合1/2															1,554	251,777
28	30	6	21	自動車ガソリン代 充当割合1/2															2,099	249,678
29	30	6	28	事務所電気代6月分 充当割合1/2															1,887	247,791
30	30	7	2	事務所電話代 5月分 充当割合1/2															3,729	244,062
31	30	7	2	携帯電話代 5月分 充当割合1/2															6,914	237,148
32	30	7	2	北陸中日新聞朝刊購読料 6月分							2,988								2,988	234,160
33	30	7	2	北国新聞朝・夕刊購読料 6月分							4,037								4,037	230,123
34	30	7	2	自宅電話代 5月分 充当割合1/3															645	229,478
37	30	7	2	自動車ガソリン代 充当割合1/2															3,080	226,398

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 前 誠 一

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
35	30	7	5	自動車リース料 充当割合1/2上限30000円												30,000	30,000	196,398
38	30	7	5	農業新聞購読料 7月分							2,623						2,623	193,775
	30	7	5	第2・四半期 交付分	480,000													673,775
202	30	7	7	全国日台国際交流サミットin高雄視察参加費		30,000											30,000	643,775
204	30	7	7	全国日台国際交流サミットin高雄視察参加お土産代他		10,000											10,000	633,775
39	30	7	16	自動車ガソリン代 充当割合1/2											2,100		2,100	631,675
40	30	7	17	家の光 購読料 7月号							906						906	630,769
206	30	7	18	全国日台国際交流サミットin高雄視察旅費・交通費など		165,000											165,000	465,769
36	30	7	20	事務所FAX・コピー機 BBパック費 6月分 充当割合1/2									1,554				1,554	464,215
87	30	7	26	ひらがな報告 ハガキ代			248,000										248,000	216,215
41	30	7	30	事務所電気代 7月分 充当割合1/2									2,625				2,625	213,590
142	30	7	30	会派共用費概算払い 7~9月分										15,000			15,000	198,590
42	30	7	31	事務所電話代 6月分 充当割合1/2									3,711				3,711	194,879
43	30	7	31	携帯電話代 6月分 充当割合1/2											6,914		6,914	187,965
208	30	7	31	全国日台国際交流サミットin高雄視察 台風の為追加宿泊費		15,000											15,000	172,965
44	30	8	1	自動車ガソリン代 充当割合1/2											3,500		3,500	169,465
45	30	8	2	自宅電話代 6月分 充当割合1/3											645		645	168,820
46	30	8	2	北陸中日新聞朝刊購読料 7月分							2,988						2,988	165,832
47	30	8	2	北国新聞朝・夕刊購読料 7月分							4,037						4,037	161,795
48	30	8	2	自動車ガソリン代 充当割合1/2											2,112		2,112	159,683
49	30	8	3	事務所用 黒マンガン乾電池代									258				258	159,425
50	30	8	6	自動車リース料 充当割合1/2上限30000円											30,000		30,000	129,425
51	30	8	6	農業新聞購読料 8月分							2,623						2,623	126,802
52	30	8	15	家の光 購読料 8月号							617						617	126,185
53	30	8	20	事務所FAX・コピー機 BBパック費 7月分 充当割合1/2									1,554				1,554	124,631
54	30	8	23	自動車ガソリン代 充当割合1/2											3,485		3,485	121,146
84	30	8	27	事務所FAX・コピー機 リース料 2018年7/1~2019年3/31											6,220		6,220	114,926
55	30	8	29	事務所電気代 8月分 充当割合1/2									3,271				3,271	111,655
88	30	8	29	8/22市政報告発送作業代 充当割合1/2									1,200				1,200	110,455
89	30	8	29	8/22市政報告発送作業代 充当割合1/2									1,250				1,250	109,205
90	30	8	29	8/22市政報告発送作業代 充当割合1/2									1,200				1,200	108,005
56	30	8	31	事務所電話代 7月分 充当割合1/2									3,711				3,711	104,294
57	30	8	31	携帯電話代 7月分 充当割合1/2											14,696		14,696	89,598
58	30	9	3	自宅電話代 7月分 充当割合1/3											673		673	88,925
59	30	9	3	北陸中日新聞朝刊購読料 8月分							2,988						2,988	85,937
60	30	9	3	北国新聞朝・夕刊購読料 8月分							4,037						4,037	81,900
61	30	9	4	PC 無線LAN用 マウス代 充当割合1/2									637				637	81,263
62	30	9	5	自動車リース料 充当割合1/2上限30000円											30,000		30,000	51,263
63	30	9	5	農業新聞購読料 9月分							2,623						2,623	48,640
64	30	9	18	家の光 購読料 9月号							906						906	47,734
65	30	9	20	事務所FAX・コピー機 BBパック費 8月分 充当割合1/2									1,554				1,554	46,180
66	30	9	21	自動車ガソリン代 充当割合1/2											3,360		3,360	42,820

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
67	30	9	28	事務所電気代 9月分 充当割合1/2									2,421			2,421	40,399	
91	30	9	28	ひらがな報告 ハガキ印刷代、宛名ラベル代			45,149									45,149	-4,750	
68	30	9	29	自動車ガソリン代 充当割合1/2											1,460	1,460	-6,210	
69	30	10	1	事務所電話代 8月分 充当割合1/2								3,737				3,737	-9,947	
70	30	10	1	携帯電話代 8月分 充当割合1/2											6,919	6,919	-16,866	
71	30	10	2	自宅電話代 8月分 充当割合1/3											670	670	-17,536	
72	30	10	2	北陸中日新聞朝刊購読料 9月分							2,988					2,988	-20,524	
73	30	10	2	北国新聞朝・夕刊購読料 9月分							4,037					4,037	-24,561	
143	30	10	4	10/4-5台北国慶節参加及び大阪市梅田視察 旅費交通費、駐車料 自動車リース料 充当割合1/2上限30000円	36,980											36,980	-61,541	
75	30	10	5	農業新聞購読料 10月分							2,623					2,623	-91,541	
76	30	10	5	第3・四半期 交付分	480,000												2,623	-94,164
144	30	10	10	会派共用費概算払い 10~12月分										15,000		15,000	385,836	
77	30	10	12	自動車ガソリン代 充当割合1/2											3,476	3,476	370,836	
78	30	10	15	家の光 購読料 10月号							617					617	367,360	
92	30	10	22	事務所FAX・コピー機 BBパック費 9月分 充当割合1/2									1,554			1,554	366,743	
200	30	10	22	11/14-15第14回全国市議会議長研究フォーラム宇都宮 参加旅費					67,170							67,170	298,019	
79	30	10	23	事務所文房具購入 充当割合1/2								898				898	299,121	
80	30	10	23	自動車ガソリン代 充当割合1/2											2,290	2,290	294,831	
81	30	10	29	事務所電気代10月分 充当割合1/2								1,791				1,791	293,040	
82	30	10	30	事務所来客用茶菓子代								356				356	292,684	
83	30	10	31	事務所用 エルダ単3電池代								475				475	292,209	
93	30	10	31	事務所電話代 9月分 充当割合1/2								3,711				3,711	288,498	
94	30	10	31	携帯電話代 9月分 充当割合1/2											6,922	6,922	281,576	
95	30	11	2	自宅電話代 9月分 充当割合1/3											696	696	280,880	
96	30	11	2	北陸中日新聞朝刊購読料 10月分							2,988					2,988	277,892	
97	30	11	2	北国新聞朝・夕刊購読料 10月分							4,037					4,037	273,855	
98	30	11	2	自動車ガソリン代 充当割合1/2											3,279	3,279	270,576	
99	30	11	5	農業新聞購読料 11月分 自動車リース料 充当割合1/2上限30000円							2,623					2,623	267,953	
100	30	11	5	第5回食文化かなざわ大会2018参加費					5,000							5,000	237,953	
145	30	11	11	事務所来客用茶菓子代								330				330	232,623	
101	30	11	13	家の光 購読料 11月号							617					617	232,006	
102	30	11	15	自動車ガソリン代 充当割合1/2											630	630	231,376	
103	30	11	18	事務所FAX・コピー機 BBパック費 10月分 充当割合1/2								1,554				1,554	229,822	
104	30	11	20	自動車ガソリン代 充当割合1/2											3,341	3,341	226,481	
105	30	11	21	11/14-15第13回全国市議会議長研究フォーラム宇都宮 参加費					7,000							7,000	219,481	
197	30	11	22	金沢市北部地域開発促進同盟会交流親睦会会費					5,000							5,000	214,481	
146	30	11	27	金沢市北部地域開発促進同盟会交流親睦会参加交通費					1,700							1,700	212,781	
147	30	11	27	事務所電気代11月分 充当割合1/2								1,549				1,549	211,232	
106	30	11	28	ニュースろうあ石川 年間購読料							2,000					2,000	209,232	
107	30	11	28	事務所電話代 10月分 充当割合1/2								3,711				3,711	205,521	
108	30	11	30	携帯電話代 10月分 充当割合1/2											6,917	6,917	198,604	
109	30	11	30	北陸中日新聞朝刊購読料 11月分							2,988					2,988	195,616	
110	30	12	3	北国新聞朝・夕刊購読料 11月分							4,037					4,037	191,579	
111	30	12	3	事務所来客用茶菓子代														
112	30	12	5	農業新聞購読料 12月分							2,623					2,623	188,956	
113	30	12	5	自宅電話代 10月分 充当割合1/3											665	665	188,291	

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 前 誠 一

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高				
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計			
114	30	12	5	自動車リース料 充当割合1/2上限30000円														30,000	30,000	158,291		
115	30	12	7	ひらがな報告 発送用ラベル代															11,091	147,200		
116	30	12	7	事務所 コピー用紙代			11,091													145,040		
117	30	12	12	自動車ガソリン代 充当割合1/2															2,160	142,056		
118	30	12	17	家の光 購読料 12月号															2,984	141,048		
119	30	12	19	金沢市内地図購入代															1,008	140,040		
				事務所FAX・コピー機 BBパック費 11月分 充当割合1/2															50,220	89,820		
120	30	12	20	自動車ガソリン代 充当割合1/2															1,554	88,266		
121	30	12	23	事務所電気代12月分 充当割合1/2															1,985	86,281		
122	30	12	27	事務所電気代11月分 充当割合1/2															1,868	84,413		
123	31	1	4	事務所電話代 11月分 充当割合1/2															3,711	80,702		
124	31	1	4	携帯電話代 11月分 充当割合1/2																6,928	73,774	
125	31	1	4	北陸中日新聞朝刊購読料 12月分															2,988	70,786		
126	31	1	4	北国新聞朝・夕刊購読料 12月分															4,037	66,749		
127	31	1	4	自宅電話代 11月分 充当割合1/3															685	66,064		
	31	1	4	第4・四半期 交付分	480,000															547,072		
128	31	1	7	自動車リース料 充当割合1/2上限30000円																30,000	517,072	
129	31	1	7	自動車ガソリン代 充当割合1/2																3,094	513,978	
148	31	1	7	農業新聞購読料 1月分																2,623	511,355	
130	31	1	12	自動車ガソリン代 充当割合1/2																620	509,829	
150	31	1	15	家の光 購読料 1月号																906	508,923	
151	31	1	15	2/15-18 花園地区町会連合会八田與市技師ゆかりの地(烏山頭ダム湖)との姉妹会調印式参加 視察旅費	118,640																118,640	391,189
				事務所FAX・コピー機 BBパック費 12月分 充当割合1/2																1,554	389,635	
131	31	1	21	ひらがな報告 ハガキ代			248,000														248,000	141,635
132	31	1	22	自動車ガソリン代 充当割合1/2																	1,931	139,704
133	31	1	23	会派共用費概算払い 1~3月分																	15,000	124,704
152	31	1	25	自動車ガソリン代 充当割合1/2																	3,111	121,593
134	31	1	29	事務所文具代(スティックのり、修正テープ)																	525	121,068
153	31	1	30	事務所電気代 1月分 充当割合1/2																	1,811	119,257
154	31	1	31	事務所電話代 12月分 充当割合1/2																	3,711	115,546
155	31	1	31	携帯電話代 12月分 充当割合1/2																	6,915	108,631
156	31	2	2	事務所パソコン用USB、マウス購入																	2,505	106,126
157	31	2	2	事務所冬用カーペット代																	3,980	102,146
158	31	2	4	自宅電話代 12月分 充当割合1/3																	696	101,450
198	31	2	4	アクトス購読料 31/2~4月号																	2,360	99,090
201	31	2	4	北国新聞朝・夕刊購読料1月分																	4,037	95,053
203	31	2	4	北陸中日新聞朝刊購読料 1月分																	2,988	92,065
159	31	2	5	自動車リース料 充当割合1/2上限30000円																	30,000	62,065
160	31	2	5	農業新聞購読料 2月分																	2,623	59,442
161	31	2	11	2/9 市政報告発送作業代 充当割合1/2																	1,700	57,742
162	31	2	11	2/9 市政報告発送作業代 充当割合1/2																	1,700	56,042
163	31	2	11	2/9 市政報告発送作業代 充当割合1/2 地域住民への通信用切手代 (市政報告再発送用)																	1,950	54,092
164	31	2	14	家の光 購読料 2月号																	119	53,973
165	31	2	15	事務所FAX・コピー機 BBパック費とトナー代 1月分 充当割合1/2																	617	53,356
166	31	2	20	事務所FAX・コピー機 BBパック費とトナー代 1月分 充当割合1/2																	29,094	24,262

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 前 誠 一

平成 30 年度 (単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
167	31	2	20	平成30年度森本地区町会長全員協議会 反省会会費						5,000							5,000	19,262	
168	31	2	21	2/21 河川改修期成同盟会合同国交省へ の要望提出参加旅費					420								420	18,842	
169	31	2	22	2/22 東京都足立区議会議員日台議員連 盟への加入、足立区視察 旅費					13,160								13,160	5,682	
170	31	2	23	地域住民への通信用ハガキ代 台湾視察 同行者への挨拶状															
171	31	2	23	自動車ガソリン代 充当割合1/2									806				806	4,876	
172	31	2	28	事務所電話代 1月分 充当割合1/2									3,711				3,367	1,509	
173	31	2	28	携帯電話代 1月分 充当割合1/2													3,711	-2,202	
174	31	2	28	事務所電気代 2月分 充当割合1/2													6,920	-9,122	
175	31	3	3	自動車ガソリン代 充当割合1/2									1,945				1,945	-11,067	
176	31	3	4	自宅電話代 1月分 充当割合1/3													1,881	-12,948	
205	31	3	4	北陸中日新聞朝刊購読料 2月分													656	656	
207	31	3	4	北國新聞朝・夕刊購読料 2月分													2,988	-16,592	
177	31	3	5	自動車リース料 充当割合1/2上限30000 円													4,037	-20,629	
178	31	3	5	農業新聞購読料 3月分													2,623	-53,252	
179	31	3	15	家の光 購読料 3月号													617	-53,869	
180	31	3	15	2/8 事務所暖房用 灯油代													5,251	-59,120	
181	31	3	16	自動車ガソリン代 充当割合1/2													3,498	-62,618	
182	31	3	20	事務所FAX・コピー機 BBハック費とトナー代 2月分 充当割合1/2													7,062	-69,680	
183	31	3	20	自動車ガソリン代 充当割合1/2													1,700	-71,380	
184	31	3	20	市政報告ひらがな報告印刷代 4000枚													22,464	-93,844	
185	31	3	20	ひらがな報告郵送用 宛名ラベル													10,800	-104,644	
186	31	3	20	コピー用紙代													3,348	-107,992	
187	31	3	26	会派共用費概算払い 3月分													5,160	-113,152	
188	31	3	29	事務所電気代 3月分 充当割合1/2													1,537	-114,689	
189				未払金 事務所電話代 2月分 充当割合 1/2													3,711	-118,400	
190				未払金 携帯電話代 2月分 充当割合 1/2													12,066	-130,466	
191				未払金 自宅電話代 2月分 充当割合1/3													782	-131,248	
192				未払金 北陸中日新聞朝刊購読料 3月 分													2,988	-134,236	
193				未払金 北國新聞朝・夕刊購読料 3月分													4,037	-138,273	
194				未払金 事務所FAX・コピー機 BBハック費 3 月分 充当割合1/2													1,554	-139,827	
195				未払金 自宅電話代 3月分 充当割合1/3													924	-140,751	
196				未払金 事務所電話代 3月分 充当割合 1/2													3,711	-144,462	
199				未払金 携帯電話代 3月分 充当割合1/2													6,909	-151,371	
				自己資金	151,371													0	
					2,071,371	431,980	0	585,504	0	420	104,170	0	185,030	9,000	141,841	66,760	546,666	2,071,371	0